
（公印省略） 

産 創 取 第 １ ０ ８ 号  

令和２年１２月２３日 

受注企業 各位 

公益財団法人大分県産業創造機構   

 理事長 吉村 恭彰      

 

「令和２年度 第２回おんせん県モノづくり商談会（オンライン）」の 

開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当機構の業務推進につきましては、平素から格段のご協力とご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

この度、地場中小企業の受注促進・確保を図るため、標記商談会を下記のとおり開

催いたしますので、是非ご参加いただき、貴社の受注拡大、発注企業の情報収集にお

役立てくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時   令和３年２月  

※発注・受注企業の希望を伺ったうえ、事務局が調整します。 

２．開催場所   各社  

※WEB 商談に必要な機器がない場合は当機構で面談も可能です。 

３．開催概要   別添「開催実施要領」のとおり 

４．参加発注企業 別添の「発注企業一覧」のとおり 

５．申込期限   令和３年１月２２日（金） 

６．参加費    無料 

７．申込方法   別添の「参加申込書」に必要事項を記載の上、ＦＡＸもしくはメ

ールにてお申し込みください。 

８．その他    面談日時は令和３年１月２９日（金）までにお知らせ予定です。 

 

○ お申込み・お問合せ先 

公益財団法人大分県産業創造機構 

         取引振興課 担当：大平 

         大分市東春日町１７番２０号 

         ＴＥＬ：０９７－５３４－５０１９  

ＦＡＸ：０９７－５３４－４３２０ 

         E‐mail：y-oohira@columbus.or.jp 


